
【重要なお知らせ】露天風呂のご利用について 

 

当館の混浴露天風呂は、自然に囲まれた開放感と趣を味わえる場として、 

長年にわたり多くのお客様にご愛顧いただいてまいりました。 

 

しかし近年、時代の流れやお客様のご利用環境の変化、 

そしてプライバシー・安全性の観点から慎重に検討を重ねた結果、 

令和 8 年 4 月中旬より、原則として「男性専用露天風呂」として運営させていただくこ

ととなりました。 

 

これにより、女性のお客様にはご不便をおかけすることとなり、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

しかしながら、露天風呂の構造上、野外であるがゆえに、 

のぞき行為・盗撮などのリスクを完全に排除することが困難であることから、 

すべてのお客様の安心と尊厳を守るための決断となります。 

 

なお、女性のお客様で当露天風呂をご希望の方には、 

「湯あみ着（バスワンピース）」をご着用のうえご入浴いただけます。 

女性用湯あみ着は館内にて販売しておりますので、スタッフまでお気軽にお声かけくだ

さい。 

 

また、館内には女性専用の露天風呂もご用意しておりますので、 

そちらもあわせてご利用くださいませ。 

 

今後も、皆さまにとって安心で心地よいひとときをご提供できるよう努めてまいりま

す。変わらぬご理解とご支援を、心よりお願い申し上げます。 

 

HOTEL PARKWAY 


